平成３０年１１月２２日

会   員 各 位

         東京税理士会麴町支部

支部長 横 山 博 行

常会・新春講演会及び賀詞交歓会開催のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標題の件につきまして下記の日程で開催することとなりましたので、ご多忙の折り大変

恐縮ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

 なお、常会及び新春講演会にご出席の皆様には、新春講演会講師（河合薫先生）の著作本を贈

呈します。

記

１ 開催日及び場所

平成３１年１月１６日（水）

ホテルグランドパレス （千代田区飯田橋１-１-１ ℡ 3264-1111）

２ 詳  細

会合等区分 時  間 会 場 議   題   等

第 ３ 回 常 会 15:00～15:50

２階

ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ

ﾙｰﾑ

確定申告期の無料相談について ほか

新 春 講 演 会 16:00～17:30

テーマ：「なぜ、伝わらない？－逆境に負けな

いチームの作り方－」

講 師：健康社会学者・気象予報士

    河合 薫 先生

お 知 ら せ 17:30～17:40 東京税理士協同組合

賀 詞 交 歓 会 18:00～20:00 会費３千円（当日会場にてお預かりします）

お手数ですが出欠席の可否を平成 30年 12月 21日（金）までにご連絡願います。

    ＦＡＸ：（３２３７）１５６９ ・ メール：info@tz-koji.jp

  出 欠 連 絡 票

支部事務局 行

（ＦＡＸ ３２３７－１５６９）          お名前

《出欠確認表》平成３１年１月１６日（水）開催

常 会 □出・□欠 新春講演会 □出・□欠 賀詞交歓会 □出・□欠

（注） 「出・欠」欄に「✓」を付してください。

         最寄り駅からのご案内

 ●地下鉄『九段下駅』東西線7番口（富士見方面口）より徒歩1分、 半蔵門線・都営新宿線3a・3ｂ番口より徒歩3分 ●JR総武線、地下鉄有楽町線・南北線・大江戸線『飯田橋駅』より徒歩7分